АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ПОКАЧИ

        ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.01.2012                                                                                                         № 66

О внесении изменений в постановление
администрации города Покачи
от 09.11.2009 №820 «Об утверждении
состава муниципального совета
по развитию общего и дошкольного
образования в городе Покачи»

В связи с кадровыми изменениями, с целью непосредственного участия местного сообщества в реализации органами местного самоуправления полномочий в сфере образования:
1.Внести в постановление администрации города Покачи от 09.11.2009 №820 «Об утверждении состава муниципального совета по развитию общего и дошкольного образования в городе Покачи» следующие изменения:
1.1.Приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Контроль за выполнением постановления  возложить на заместителя главы города по социальным вопросам Г.Д. Гвоздь.

Глава города                                                                                  Р.З.Халиуллин

Приложение

	                 к постановлению администрации
                                                города Покачи

	                                        от 26.01.2012  № 66

Состав
муниципального совета по развитию общего и дошкольного образования
 в городе Покачи

	Гвоздь Галина Дмитриевна
	- заместитель главы города по социальным вопросам, председатель совета

	Черипенко Любовь Петровна
	- начальник управления образования администрации города, заместитель председателя совета

	Макова Галина Петровна
	- ведущий специалист управления образования администрации города, секретарь совета

	Хромова Ирина Владимировна
	- заместитель начальника управления образования администрации города

	Гуржеева Оксана Николаевна
	- главный специалист управления образования администрации города

	Шабанова Любовь Анатольевна
	- директор МБОУ СОШ№2

	Янц Наталья Игоревна
	-методист управления образования администрации города

	Сорокина Наталия Викторовна
	- директор МБОУ СОШ№1

	Зубова Татьяна Александровна
	- директор  МБОУ СОШ№4

	Шкрадюк Татьяна Васильевна
	- директор МБДОУ  ЦРР-детский сад

	Паймухина Нина Александровна
	Заведующий МБДОУ ДСКВ «Рябинушка»

	Ситникова Галина Федоровна
	- заведующий МБДОУ ДСКВ «Сказка»

	Морозова Галина Владимировна
	- заведующий МБДОУ ДСКВ «Солнышко»

	Орлова Светлана Иосифовна
	Заведующий МАДОУ ДСКВ «Югорка»

	Кулеш Наталья Леонидовна
	- председатель профсоюзной организации работников образования города Покачи

	Бердникова  Лариса Александровна
	- председатель управляющего совета МБОУ СОШ №4

	Хитрина Людмила Викторовна
	- председатель управляющего совета МБОУ СОШ №2

	Третьякова Ирина Николаевна
	- председатель управляющего совета МБОУ СОШ №1

	Куч Анжелика Святославовна
	- председатель управляющего совета МБДОУ ДСКВ «Солнышко»

	Соколовская Екатерина Евгеньевна
	- председатель управляющего совета МБДОУ ДСКВ «Сказка»

	Уступкина Екатерина Витальевна
	- председатель управляющего совета МБДОУ ДСКВ «Рябинушка»

	Сладкова Светлана Сергеевна
	- председатель управляющего совета МБДОУ ЦРР-детский сад

	Лебедева Наталья Васильевна
	- учитель географии МБОУ СОШ №2

	Комарницкая Светлана Григорьевна
	- учитель начальных классов МБОУ СОШ №4

	Поддубная Елена Николаевна
	- педагог-организатор МБОУ СОШ №1

	Голованева Анастасия Александровна
	- ученица 9 класса МБОУ СОШ №1

	Лаптева Анастасия Васильевна
	- ученица 9 класса МБОУ СОШ №2

	Отинова Юлия Ильинична
	- ученица 11 класса МБОУ СОШ №4

	Поддубная Елена Николаевна
	- кооптированный член совета (по согласованию)

	Мананкова Лариса Николаевна
	- кооптированный член совета по (согласованию)

	Мухамадеев Зиннур Бурханович
	- кооптированный член совета по (согласованию)

	Токарев Олег Викторович
	- кооптированный член совета по (согласованию)

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]